FAX発信者：山陽小野田市企画部シティセールス課

電話（0836）82-1148 FAX（0836）83-9336

報道関係各位 発信年月日 令和４年７月２１日
送付枚数

（本紙含む）
１枚

担当部課名 担当課長名 担当者職氏名 連絡先電話番号

市民部

文化スポーツ推進課
石田 恵子 三浦 裕 （0836）82-1116

件名 市内在住の小学生の全国大会出場に伴う表敬訪問について

内   容

第４４回全国スポーツ少年団軟式野球交流大会に出場する市内在住の小学生が市長

を表敬訪問します。

１ 日時 ７月２６日（火）１６時００分～

２ 場所 山陽小野田市役所 本館 ２階 市長応接室

３ 内容 第４４回全国スポーツ少年団軟式野球交流大会出場選手 表敬訪問

４ 出席者 選手： 宮田 未緒 （みやた みお）

           山陽小野田市立高泊小学校６年生 男子

           川中スポーツ少年団軟式野球部 所属

      市 ： 藤田 剛二 市長

５ 大会概要

  開催日 ８月４日（木）～８月７日（日）

  会場  奈良県立橿原公苑野球場 （奈良県）他

記者発表資料